
 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

VISTO  Il Bando Erasmus+ 2023/24 Prot. n. 17 del 10/01/2023 

VISTA la rettifica prot. n. 575 del 15/03/2023 

VISTO la rettifica prot. n. 373 del 16/02/2023 

VISTO il Decreto nomina commissione prot. n. 613 del 20/03/2023 

VISTA la graduatoria di merito provvisoria prot. n. 621 del 20/03/2023 

VISTA la graduatoria di merito provvisoria integrata e corretta prot. n. 630 del 21/03/2023 

VISTA la revisione della graduatoria provvisoria prot. n. 658 del 24/03/2023 

DISPONE 

L’approvazione degli atti della procedura selettiva per il conferimento di borse di mobilità relative al Bando Erasmus+ 
2023/24 prot. n. 17 del 10/01/2023. 

È approvata la graduatoria finale prot. n. 658 del 24/03/2023. 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

 

 

F.to Il Preside 

prof. Tito MARCI 

 

 Prot. n. 0000870 del 27/04/2023 - [UOR: SI000091 - Classif. V/5]


